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مخالفت فرمانداری باکو با درخواست حزب اسلام برای برگزاری تظاهرات

فرمانداری باکو، با درخواست حزب اسلام جمهوری آذربایجان برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی در میدان آزادلیق این

شهر، مخالفت کرد
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فرمانداری باکو، با درخواست حزب اسلام جمهوری آذربایجان برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی در میدان آزادلیق این شهر، مخالفت کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از برون مرزی ،"الچین مناف اف"رئیس موقت حزب اسلام روز سه شنبه گفت؛ فرمانداری باکو در پاسخ به درخواست این حزب ، اعلام کرد، در میدان آزادلیق،فقط می توان

مراسم دولتی برگزار کرد و امکان برگزاری تظاهرات ضد دولتی در این محل وجود ندارد.

به گفته مناف اف،فرمانداری باکو، مکان دیگری را نیز برای برگزاری این تظاهرات، پیشنهاد نکرده است.

رئیس موقت حزب اسلام افزود؛این حزب بار دیگر از فرمانداری باکو درخواست خواهد کرد که یکی از میادین این شهر را برای برگزاری تظاهرات حزب اسلام مشخص کند.

حزب اسلام جمهوری آذربایجان هفته گذشته با مراجعه رسمی به فرمانداری باکو ، اخذ مجوز برای برگزاری تظاهرات در روز هشتم آوریل را در میدان آزادلیق خواستار شد.

الچین مناف اف تاکید کرد؛ تظاهرکنندگان خواهان واکنش موثر دولت باکو برای حل مناقشه قره باغ، لغو ممنوعیت غیرقانونی حجاب و آزادی محبوسان اسلامی مدافع حجاب هستند.

درهمین حال،پارلمان مردمی که در آن احزاب غربگرا ازجمله جبهه خلق و مساوات عضویت دارند در نشست اخیر خود، بر برگزاری تظاهرات ضددولتی در16آوریل درمیدان فواره های باکو تاکید کرد

احزاب مردم و دوم آوریل نیز در میدان فواره ها تظاهرات ضد دولتی برگزار کردند . وزارت کشور جمهوری آذربایجان با غیرقانونی خواندن این تظاهرات اعلام کرد؛ 75 نفر از مخالفان بازداشت

شدند.این درحالی است که احزاب غربگرای مخالف دولت، تعداد افراد بازداشت شده را حدود200 نفر عنوان کردند.

سفارت آمریکاکه تاکنون دربرابر بازداشت دهها نفر ازفعالان اسلامی در ج.آذربایجان سکوت کرده است با انتشار بیانیه ای، با ابراز نگرانی از بازداشت نیروهای غربگرا، خواهان رعایت آزادی اجتماعات

مردمی از سوی دولت شد.

گسترس تحرکات اسلام ستیزانه دولت باکو ، بازداشت فعالان اسلامی و دینداران معترض به ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه، افزایش تورم و فقر به رغم افرایش درآمدهای نفتی و گسترش

فساد مالی، موجب تشدید نارضایتی عمومی در ج.اذربایجان شده است.

پایان پیام.
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